Уведомление
о подготовке проекта нормативного правового акта

1. Вид нормативного правового акта: постановление.

2. Наименование проекта нормативного правового акта: «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитутов в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации городского округа Похвистнево Самарской области от 18.08.2017 № 1007».

3. Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта: вступает в силу по истечении 10 дней со дня его опубликования.

4. Разработчик проекта нормативного правового акта: отдел по управлению имуществом.

5. Обоснование необходимости подготовки проекта нормативного правового акта: проект постановления «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитутов в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации городского округа Похвистнево Самарской области от 18.08.2017 № 1007» разработан в целях утверждения отсутствия оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги и дополнения случаев заключения соглашений об установлении сервитута.

6. Срок, в течение которого разработчиком проекта принимаются  предложения (со дня размещения на официальном сайте настоящего уведомления): с 08.07.2020 по 27.07.2020

7. Контактные данные  для  направления  предложений  (ответственное  лицо, адрес электронной почты и контактный телефон ответственного лица): Хватова Вера Владимировна, pohgor@samtel.ru. 8(84656)21765

8. Иная информация по решению разработчика проекта нормативного  правового акта: отсутствует